
No 2021. gada 1.janvāra pasta sūtījumiem uz
trešajām valstīm - ārpus Eiropas Savienības -

būs jānorāda detalizētāks sūtījuma saturs

Sūtījuma piemērs:

Veidlapas piemērs:

KOPĀ: 1800 g; 82.00 EUR KOPĀ: 1800 g; 82.00 EUR

Detailed description of contents (1)
Sīks satura apraksts*

MEN’S COTTON T-SHIRT
MEN’S JEANS
KNITTED MEN’S SWEATER
CHOCOLATE BAR
COOKIES

1
1
1
2
1

0.20
0.50
0.50
0.30
0.30

15.00 EUR
30.00 EUR
30.00 EUR
3.00 EUR
4.00 EUR

Quantity (2)
Daudzums*

Net weight (in kg) (3)
Neto svars (kg)*

Total gross weight (4)
Kopējais svars*Sūtījuma kopējo svaru (ar visu iepakojumu)

nosvērs pasta darbinieks
Total value (6)
Kopējā vērtība*
82.00 EUR

Value (5)
Vērtība*

Iepriekš No 1.janvāra

Clothes
3 vienības; 1 200 g;

75.00 EUR

Men’s cotton t-shirt
1 vienība; 200 g;

15.00 EUR

Men’s jeans
1 vienība; 500 g;

30.00 EUR

Knitted men’s sweater
1 vienība; 500 g;

30.00 EUR

Sweets
3 vienības; 600 g;

7.00 EUR

Chocolate bar
2 vienības; 300 g;

3.00 EUR

Cookies
1 vienība; 300 g;

4.00 EUR

Ātrākai un izdevīgākai nosūtīšanai noformē sūtījumu www.manspasts.lv

Kāpēc?

Pasaules Pasta 
savienības prasība

Muitai nepieciešamās 
informācijas apmaiņa

Ātrāka sūtījuma 
saņemšana

i


